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Yönetimden  – Institue’s Notes

Öneri dergimizin değerli okuyucuları,

Yönetim olarak göreve başladığımız Ağustos 2014 tarihi itibariyle, dergimizin çıtasını yükselt-
mek adına yayın kurulu, editörümüz ve yayına hazırlama ekibi olarak çalışmalarımıza yoğun 
olarak devam etmekteyiz. Öncelikle, dergimizde yayınlanacak makalelerin akademik kalitesini 
arttırmak amacıyla bir takım yeni format, içerik, kural ve standartları belirledik. Bu değişiklik-
lerin ayrıntılarına dergimizin web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

TÜBİTAK DergiPark üzerindeki ‘Ulakbim Dergi Sistemleri (UDS)’nin devreye alınması süreci 
tamamlanarak mevcut sayılarımız bu sistemde erişiminize açılmıştır. Temmuz 2016 sayısından 
itibaren editörümüz, yazarlar ve hakemler arasındaki tüm iletişim sadece bu sistem üzerinden 
gerçekleştirilmektedir. Bu nedenle, yazarlarımızın hakemlerimizin dünyada ve Türkiye’de pek 
çok birincil ve ikincil indeks dergisinin standart olarak kullandığı bu sisteme eğer şimdiye kadar 
yapmadılarsa kaydolmalarını veya bilgilerini güncellemelerini önemle rica ederiz. Bu konudaki 
yardım taleplerinizi dergimizin yayına hazırlama ekibine her zaman iletebilirsiniz. 

Ayrıca, dergimizin kalitesinin ölçülebilir olmasını sağlamak üzere etki faktörü ve benzeri met-
riklerin de hesaplanarak dergimizin web sayfasında sunulması için çalışmalar yapmaktayız. 
Dergimizin görünürlüğünü artırmak amacıyla uluslararası veri tabanları ile de görüşmeleri-
miz devam etmektedir. 

Kurumumuzu temsil eden önemli oluşumların başında gelen Öneri dergimizi daha iyi nokta-
lara getirme gayreti içerisindeyiz. 

Dergimizin akademik camiaya faydalı olması dileğiyle,

Prof.Dr. F. Gülruh GÜRBÜZ  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Yrd. Doç. Dr. Ayşe Meral DÜLGER TAŞKIN

Öneri dergisinin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz Öneri’nin 47. sayısını sizlerle buluşturmanın kıvancı içinde-
yiz. Dergimizin elinizde tuttuğunuz bu son sayısında tarım finansmanı alanından bir, eko-
nometri alanından bir, iktisat alanından iki, işletme alanından dört ve reklamcılık ve tanıtım 
alanından ise bir adet olmak üzere toplam dokuz değerli çalışma yer almaktadır. Her bir ça-
lışmanın ilgili alana yaptığı özgün katkıları görebileceğiniz bu sayımızı ilgiyle okuyacağınızı 
düşünüyoruz.

Dergimizin Ocak 2017 sayısında her biri birbirinden değerli çalışmalarını bizimle paylaşa-
rak hem bilimsel yazına hem de Öneri Dergisi’ne katkı sağlayan değerli yazarlarımıza en iç-
ten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bunun yanı sıra, dergimiz uluslararası veri tabanlarında ta-
randığından dolayı, yayınladığımız makalelerin akademik seviyelerinin mümkün olan en üst 
seviyede olabilmesini sağlamak için bilimsel sorumluluk ve gönüllülük esasıyla çalışarak ma-
kaleleri değerlendiren saygın hakemlerimize gönül borcumuz büyüktür.

Bunların yanı sıra, dergimizi çevrimiçi mecrada daha görünebilir kılmak için yoğun çalışma-
lar içindeydik. Haziran-1994’ten bugüne yayınlanan ÖNERİ Dergisi’nin arşivine arama mo-
torlarında taranabilir formatta PDF dosyası olarak Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Ens-
titüsü’nün web sitesinden Öneri Dergisi menüsü altından erişilebilir. 

Öneri Dergisi’nin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline emekleri için şükranlarımızı sunarız. 

Makalelerin toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir ti-
tizlik ile takip ederek özverili yardımlarını esirgemeyen Arş. Gör. Enes ABANOZ, Arş. Gör. 
Mehmet ÇAKMAK, Arş. Gör. Onur GÜL, Arş. Gör. Nazmi Ekin VURAL ve Arş. Gör. Mev-
lüt DÖNMEZ’e emekleri için ayrıca teşekkür etmemiz gerekiyor.

Öneri Dergisi’nde yer alan makalelerin sosyal bilimler alanıyla ilgilenen ve bu konuda çalış-
makta olan tüm bilim insanlarına katkıda bulunacağını umut ediyoruz. Bundan sonraki sayı-
mızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle.

Sevgi ve saygılarımızla… 
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